
ZARZĄDZENIE NR 203/VIII/2020
BURMISTRZA GMINY KONSTANCIN-JEZIORNA

z dnia 18 grudnia 2020 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2020 r., poz. 713),
art. 257 pkt li pkt 3 ustawy o finansach publicznych z dnia 27 sierpnia 2009r. (tekst jednolity Dz. U. z 2019 r.,
poz. 869 z późn. zm) oraz na podstawie „ 10 ust. 3 Uchwały Nr 177fV1U/14/2019 Rady Miejskiej KonstancinJeziorna z dnia 18 grudnia 201 9r. w sprawie uchwały budżetowej Gminy Konstancin-Jeziorna na rok 2020,
zarządza się co następuje:

1. Wprowadzić zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów i wydatków budżetowych w 2020 roku na
podstawie Załącznika Nr I i Załącznika Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

?3URMISTRZ
li . . .

I 1.)mgr Kazimierz czuk

Id: A675CE87-E242-40C7-B933-1DA9BFD32774. uchwalony Strona 1



Załącznik Nr I do zarządzenia Nr 203/VIII/2020

DOCHODY

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie dochodów budżetowych na rok 2020

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego
85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z

ubezpieczenia rnnIcrnan

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań
2010 bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań

zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym)
ustawami

Organ Finansowy Gminy

120100 Dotacje celowe z budżetu państwa na zadania zlecone O

RAZEM DOCHODY O 58 026

„c• trn

7, ę71

3URMISTRZ

tAL.
mgr Kcizimie

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
855 Rodzina

O 58 026

O 58026

O 58 026

58026

Id: A675CE87-E242-40C7-B933- I DA9BFD32774. uchwalony Strona I



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 203/VIII/2020

Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna

z dnia 18 grudnia 2020 r.

Zmiany w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych na rok 2020
WYDATKI

Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 14 300 14 300
75412 Ochotnicze straże pożarne 14 300 14 300

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń O I 800
Biuro Zarządzania Kryzysowego

4210 Zakup materiałów wyposażenia O 12000
Biuro Zarządzania Kryzysowego

4260 Zakupenergii 14300 O
Biuro Zarządzania Kryzysowego

4300 Zakup usług pozostałych O 500
Biuro Zarządzania Kryzysowego

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 560 560
85395 Pozostała działalność 560 560

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników O 295
Ośrodek Pomocy Społecznej

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 265 O
Ośrodek Pomocy Społecznej

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 295 O
Ośrodek Pomocy Społecznej

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne O 265
Ośrodek Pomocy Społecznej

855 Rodzina O 58 026
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego

85502 oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z O 58 026
ubezpieczenia społecznego

3110 świadczenia społeczne O 58 026
Ośrodek Pomocy Społecznej

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 000 2 000
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 000 2 000

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 000 O
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

4300 Zakup usług pozostałych O 2 000
Wydział Gospodarki Komunalnej i Spraw Lokalowych

926 Kultura fizyczna 10 020 10 020
92604 Instytucje kultury fizycznej 10 020 10 020

4110 Składkinaubezpieczeniaspołeczne O 10000
Gminny Ośrodek Sportuj Rekreacji

Id: A675CE87-E242-40C7-B933-1DA9BFD32774. uchwalony Strona I



Dział Rozdział Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4000 O

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4280 Zakup usług zdrowotnych 785 O
Gminny Ośrodek Sportuj Rekreacji

4300 Zakup usług pozostałych 2 782 O
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 200 O
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4430 Różne opłaty i składki 533 O
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych O 20
Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
720 Ocywiłne

Gminny Ośrodek Sportu i Rekreacji

RAZEM WYDATKI 26 880 84 906

3URMISTRZ

flmgr Kazimierz czuk

GM

Id: A675CE87-E242-40C7-B933-1DA9BFD32774. uchwalony Strona 2



Uzasadnienie

do Zarządzenia Nr 203/Viii/2020 Burmistrza Gminy Konstancin-Jeziorna z dnia 18 grudnia
2020r. w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2020

Zwiększenia dochodów i wydatków budżetowych w dz. 855-rodzina w rozdz. 85502 zadań
zleconych gminy w łącznej wysokości 58.026 zł dokonano na podstawie pisma Mazowieckiego
Urzędu Wojewódzkiego w Warszawie - Wydział Finansów i Budżetu (znak WF-1.3 111.20.56.2020) z
dnia 17.1 2.2020r., gdzie na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego Nr 465/2020 z dnia 16
grudnia 2020r. zostały zwiększone plany finansowe dotacji z zakresu zadań zleconych gminie na 2020
rok. Powyższe zwiększenie dotacji celowej przeznaczone jest na realizację świadczeń rodzinnych na
podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych na realizację świadczenia z funduszu alimentacyjnego
na podstawie ustawy o pomocy osobom uprawnionym do alimentów, na realizację zasiłku dla
opiekuna na podstawie ustawy o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla opiekuna oraz na realizację art. 10
ustawy o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „Za życiem” w 2020 roku. Zmiany te są niezbędne do
prawidłowej realizacji ww. zadania w br.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 754-bezpieczeństow publiczne i
ochrona przeciwpożarowa w rozdz. 75412 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie
14.300 zł dokonano w związku z koniecznością wykonania korekty planu finansowego Urzędu w
zakresie zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych na wypłatę ekwiwalentu dla strażaków
OSP z terenu gminy Konstancin-Jeziorna za udział w akacjach ratowniczych oraz na zakupy
niezbędnego wyposażenia w zakresie ochrony przeciwpożarowej dla jednostek OSP.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 853-pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej w rozdz. 85395 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości
560 zł dokonano na wniosek Ośrodka Pomocy Społecznej w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w
jednostce tej zaistniała konieczność korekty planu finansowego w zakresie realizowanego projektu
„Nowa pomoc społeczna”.

Zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 921-kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego w rozdz. 92109 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej wysokości
2.000 zł dokonano w związku z koniecznością wykonania korekt)” planu finansowego Urzędu w
zakresie zabezpieczenia dodatkowych środków budżetowych na różne ushigi związane z utrzymaniem
świetlic wiejskich.

Natomiast zmian w budżecie gminy po stronie wydatków budżetowych w dz. 926-kultura fizyczna
w rozdz. 92604 między par. klasyfikacji budżetowej w łącznej kwocie 10.020 zł dokonano na wniosek
Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Konstancinie-Jeziornie, gdzie w jednostce tej zachodzi
konieczność korekty planu finansowego w celu prawidłowego i racjonalnego wydatkowania środków
budżetowych do końca br.

URMISTRZ

mgr KcLzimierzJiczuk

NIK GM1Y

Id: A675CE87-E242-40C7-B933- I DA9BFD32774. uchwalony Strona I


